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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, som er placeret på den anden side af
køkkenet. Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer for
varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol og transport.
Virksomheden modtager smørrebrød kl 11.00 til hele dagen,
det sidste smørrebrød bliver spises ca. kl 18. Samtidigt
modtager virksomheden smørrebrød som er pakket som
madpakke med holdbarhedsmærket til dagen efter, det er
produceret. Set indstikstermometer til måling af fødevarer
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskab, rullebord med drikkevarer og håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køleskab, rullebrod. Virksomheden har
loftplader både med huller i køkkenområde. Loft pladerne
udskiftes til jævne plader, der er rengøringsvenligst.
Vejledt generelt om regler for loftplader i køkkenområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for varemodtagelse i perioden sidste
kontrolbesøg og frem til d.d Virksomheden har en frekvens hver uge.
Ved sidste kontrolbesøg oplyste virksomheden at de har været til møde og at de fremadrettet begynder at
dokumentere egenkontrollen. Virksomheden oplyser at de ikke kender til skemaet til varemodtagelse af
fødevarer, som er ophængt ved køleskabet. De holder møde i dag og det bliver taget op på mødet. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapporten, at begge sider er synligt for forbrugeren.


